



Valgejõe saar sai juurde kaks palliplatsi

Eelmisel laupäeval oli Valgejõe saarel Tapa vee- ja grillipidu, kus võisteldi kanuusõidus, grillimises ja rannavolles.

Kanuüvõistlusest võttis osa 13 meeskonda: Tapa linnavalitsus, Tapa Trans, Saksi vallavalitsus, OÜ Tapa Mill, OÜ Viru Keeper, Tapa gümnaasium, Tapa vene gümnaasium, AS Eesti Raudtee, Eesti Raudteelaste Ametiühing, Tapa Jakobi koguduse *team*, Tamsalu spordikompleks, Tapa Edasi ja Ojad.

Peale kolme põhisõitu ja kahte lohutussõitu selgus, et finaalkohad võitlesid välja kuus võistkonda. **Finaalsõidu võitis Tapa linnavalitsus (Kuno Rooba ja Mati Mitt) ajaga 2.56.** Järgnesid Tapa Trans (Veiko Karp ja Jaan Makr- ja Kov) – 3.12, Tapa Edasi (Riho Lööper ja Margo Leemet) – 3.18, Ojad (Janno ja Joonas) – 3.26, OÜ Tapa Mill (Toomas Murer ja Ivo Eelmaa)

– 3.30 ja Tamsalu spordikompleks (Lepik ja Ojaperv) – 3.33.

Grillimisvõistlusel osales vaid kaks võistkonda – Tapa linnavalitsus ja Lehtse vallavalitsus. Zürii üksmeelse otsuse põhjal olid paremad grillijad Lehtsest (**perekond Metsmaa**). Nende valmistatud liha ja kartul tunnustati eriti maitsvaks ja hõrguks. Linnavalitsuse võistlejate (**Vahur Leemets, Kaja Kangur, Kairi Maasen, Katre Kirt, Piret Treial, Ilona Alla, Mati Mitt, Kuno Rooba**), grillitud kala tunnustati teise koha vääriliseks.

Valgejõe saarel kahel uhiuuel rannavolleväljakul peetud tulistel pallilahingutel tulid võitjaks 10 meeskonna seas **Anatoli ja Maksim Busenkov** (Tapa). Teise koha said **Raigo Pärs ja Janus Gildemann** (Tapa-Kadrina segameeskond). Kolmandaks jäid **Toomas Skroman ja Janek Aren** (Kadrina). Palliväljakutele tõi liiva



Rannavolle finaalmängud pakkusid palju ilusaid hetki.

Foto Heiki Vuntus

ja muretses postid linnavalitsus. Väljakud ehitasi valmis spordiklubi STVE liikmed Anatoli Busenkovi eestvedamisel.

Kultuurikoja andmetel ü-

lastas pidu ligemale 700 inimest, neis paljud olid lapsed.

Mitme peokülastaja arvates oli üritus tore, kuid oleks või-

nud jätkata traditsiooni ja linna sünnipäeva pidada ikkagi juuni lõpu asemele augustis. Ju oleks siis ka rohkem pealtvaatajaid olnud.

Heiki Vuntus



Tapa linnavalitsuse võistkonna silti kandis Jaan Viktor ja lipumees oli Vahur Leemets. Esireas sammus veel Kaja Kangur. Foto Kairi Maasen

Linnavalitsus esines edukalt

1.- 3. augustini toimusid Jänedal järjekordsed Eesti linnade ja alevite suvemängud, mille korraldajaks oli eelmiste suvemängude võitja Paide linnavalitsus.

Võisteldi males, võrkpallis, sumos, linnajuhtide kukepoksis, vesisratsudega Kalijärvel, mehe kandmises, kahevõitluses, teatevõistluses ja noolemängus. Samuti oli vaja ette valmistada taidluskava.

Eriti edukalt esines Tapa linnavalitsuse esindus linnajuhtide kukepoksis, kus linnapea Kuno Rooba alistas kõik vastased, saavutades "parima kuke" tiitli. Neljaliiemeli-

ne naiskond lõpetas mehekandmise võistluse auhinnalise II kohaga ja III koht saavutati linnadevahelises teatevõistluses.

Õhtuti toimusid simmanid Musta Täku Tallis, kus Kaie Seger viis läbi ka line-tantsu kiirkursuse.

Lõppkokkuvõttes saavutas Tapa linnavalitsuse sportlik kollektiiv 25 linna esinduse seas tubli 7. koha. Suvemängud võitis Kiviõli linnavalitsus, kelle korraldada on seega 2004. a jõuproov. Teiseks jäi Tallinn ja kolmanda koha sai Väandra alev.

Kairi Maasen

Ülesõit on pool aega suletud

Jätukvalt tekitab muret raudteest ülesõit – õigemini selle pidev kinniolek.

Saamaks kinnioleku ajast täpset ülevaadet, korraldas linnavalitsus kahel päeval ülesõidukohas vaatluse. Selle tulemusel on meil olemas tabelid, mis näitavad, mitu minutit enne rongi tulemist ülesõit suletakse, kaua on suletud ja mitu minutit peale rongi läbimist ülesõit avatakse.

Vaatluse tulemusena oli ülesõit keskmiselt kella 7 – 19 vahel suletud 5,5 tundi ja avatud 6,5 tundi. Arvestades, et tegemist on kõige intensiivsema ülesõidu kasutamisajaga, võib ainult oletada ülesõidu kinniolemisest tekkinud majanduslikku kahju linnale. Tabelid võimaldavad teha ettepanekuid esmalt ülesõidu lahtioleku optimeerimiseks ja teisalt võimaldavad viadukti ehitamise tungivat vajadust.

Viie miljoni krooni eest saaks Tapa linnale ehitada mitmeid asju. Selle raha eest oleks valida, kas korras kesklinn või täieliku

mustkatttega põhjapoolne linnaosa. Vaja on mõlemat. 1993. a linnale küsitud põhimaantee nr 5 osa – Rakvere tee, Pikk tänav ja Paide maantee on selle kümne aastaga nõudnud linnakassast just sellise summa. Kindlasti mäletavad paljud lehelugejad kevadist koormuspiirangut Paide maanteel ja sellest ettevõtjatele tulnud sekeldusi.

Sellel suvel on Tapa linnavalitsus tegeleenud aktiivselt antud probleemi lahendamisega. Maanteeameti ja Viru Teedevalitsusega on jõutud üleandmise tingimustes kokkuleppele. Viru Teedevalitsus on teostanud remondi- ja pindamistöid, mida on finantseerinud Tapa linn. Tapa linn on taotlenud antud tööde teostamiseks raha Vabariigi Valitsuse reserfondist. Rahataotlust on toetanud nii Majandus- ja Kommunikatsiooni kui ka Siseministerium.

Antud teelõigu üleandmine riigile võimaldab linnal keskenduda lähiaastatel linna- ja äriavaldetele. Paide maantee jäämisel linnaomandisse

kasvaks antud teelõigu remondivajadus veelgi ning linnale jääksid ka hooldusega seotud kulud.

Rõõm on kirjutada, et lasteaias Pisipõnn alustab 1. septembrist tööd uus rühm, s.t senise viie asemel töötab sügisest lasteaias kuus rühma. Seni tühjana seisnud ruumid on remonditud ja ootavad uusi lapsi, õpetajaid-kasvatajaid. Rühma avamisega peaks leevenduma ka lasteaiakohtade järjekord.

Veidi vähem kui kuu aja pärast toimuv referendumil teeme valiku, kas jah või ei Euroopa Liidule. Tapa linnaski toimub selle kuu jooksul mitu agitatsioonikampaaniat. Soovitan kõigil küsida võimalikult palju informatsiooni Euroopa Liitu puudutavate küsimuste osas, et siis juba ise otsustada, kas jah või ei.

Linnapea seisukohtade ja mõtetega saate tutvuda järgmises lehenumbris.

Kuno Rooba, linnapea

LINNAVALITSUSE ISTUNGID

29. juuli 2003

· Kooskõlastati AS K&H poolt koostatud Suru, Pala, Tõreska ja Kolgu külas rajatava kaitseväge keskpõlügeni detailplaneering;

· Edastati linnavolikogule eelnõud: Kinnistu Ambla mnt 58d müümine OÜ-le Riganal.

Kinnistu Karja 1A müümine OÜ-le Tapa Mill.

Volikogu esimehe välislahetus Soome Vabariiki.

· Tapa linnavolikogu 13.03. 2003 määruse nr 10 muutmise.

Tapa linna jäätmehoolduseeskirja parandusettepanekud.

· Vormistati välislahetus linnapea viibimise kohta Soome Vabariigi Toijalas sõpruslinnade kohtumisel;

· Eraldati reservfondist 45 200 kr AS-le Tapa Vesi vee- ja kanalisatsioonitrassi ehitamiseks Kesk tänavale pikkusega 35 meetrit.

5. august 2003

· Kinnitati maa ostueesõigusega erastamise tingimused aadressil Ohtu pst 23.

· Kinnitati maa erastamise tingimused korteriomandi seadmiseks aadressil Pargi 4.

· Väljastati massiürituse luba erakonnale Isamaaliit Euroopa Liidu teemalise ürituse läbiviimiseks 19. augustil 2003.

· Väljastati kauplemisluba AS-le Nurga veini jaemüügiks 9. augustil 2003 toimunud laadal.

· Edastati linnavolikogule eelnõu jaoks-konnakomisjoni moodustamiseks 14. septembril 2003 toimuva rahvahääletuse läbiviimiseks.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja Tapa linnavolikogu õigusaktidega saab tutvuda Tapa linnaraamatukogus ja alates 1. jaanuarist 2002 vastu võetud õigusaktid on tutvumiseks linna koduleheküljel <http://ns.tapa.ee>.

Mälestuskilde ja uitmõtteid

10. osa

1987.a 2. juulil toimus TPI ehitusteaduskonna 51. lennu lõpuaktus. Aulatais rahvast, laval presiidium. 61 noort diplomeeritud ehitusinseneri sisenes ühekaupa saali, nende seas ka Tapa poiss Riho Olvet. Aktuse avas rektor Boris Tamm. Seitsmeteistkümnendat ja ühtlasi viimast korda täidan oma dekaanikohustust ja esinene aktusekõnega.

Väljaõeldud mõtted sobivad väga hästi ka tänasesse päeva. Seepärast pakun sellest kõnest mõned väljõteted.

“Aja lõpmatus voolus oleme jõudnud aastasest 1987. See aasta on meie ootuste ja lootuste aastaks. Vanaviisi pole võimalik enam edasi minna, saab ainult paigal tammuda ja taganeda....

Uus on aga visa tulema ja juurduma, vana ei taha taanduda. Kõik me oleme sõnades uue ja parema poolt. Kuid mis me oleme uue heaks teinud? Esitagem see küsimus iseendale! Igaüks meist. Ja korduvalt. Just meist, inimestest, sõltub kõik. Ilma uue inimeseta me edasi minna ei saa. Kuid see uus tähendab meie endi muutumist, ümberkasvatamist. See on pikaajaline protsess, kus heitlevad väline surve ja inimese sisemine mina. Selles heitluses tekitabki veendumused. Kõik me soovime ja loodame, et need veendumused oleksid edumeelsed, edasiviivad, tulevikkusäastvad.

Pidage meeles, et igal elukutsel on oma kutse-etiika, mida peab austama ja pühaks pidama. Pidage meeles seda tõe, et mida suuremaks muutuvad teie õigused, mida tähtsamale positsioonile te välja jõuate, seda suuremaks saavad ka teie kohustused ja vastutus. Kuid ärge kartke kohustusi ega vastutust, vaid tõuske julgelt nendele kõrgustele, kuhu te tiivad küündivad ja kannavad. Aga mitte kõrgemale, sest igatiel meist on oma

lagi...

Kui tahame püsima jääda, edasi minna, oma järglastest rõõmu tunda, siis peame oma kõlbelsi hoiakuid muutma, kes vähem, kes rohkem. Me peame leidma ja kinnistama uued karsked töö- ja elutraditsioonid.

Maailm on täis paradokse. Mõni sõna ühest neist. Haridustaseme pidev tõus pole toonud endaga kaasa (nagu seda võiks oodata) kultuurilist ja kõlbelist tõusu. Me võime seda märgata iga päev kõikjal endi ümber. Hoolimatust, ebakultuursust, vandalismi, antisaniitaarsust.

Kõige ohtlikumaks selle halva hulgas on ökoloogiline hoolimatus. Inimene hävitab ja reostab mõtlematult ja hoolimatult oma elukeskkonda – maad, vett ja õhku... Inimene ei ole looduse kuningas, nagu paljud seda veel arvavad. Inimene on vaid osa loodusest. Loodus ei kuulu inimesele, vaid inimese loodusele.”

Ma loen ette mõned kohad indiaani-pealiku kõnest, mille ta pidas aastal 1854. Pange tähele, et harimatu indiaanlane oli 133 aastat tagasi ökoloogilises mõttes õigemal seisukohtadel, kui paljud kõrgetharitud inimesed tänapäeval.

“Suur Pealik Washingtonis saadab sõna, et soovib osta meie maad. Suur Pealik saadab ühtlasi oma sõpruse ja hea tahte kinnituse. See on temast kena, sest me teame, et ta ei tunne erilist vajadust meie sõpruse järele. Kuid me kaalume pakkumist, teades, et kui me ei müü, siis võib valge mees tulla püsigas käes ja võtta meie maa.”

Nii otseselt kui ka varjatud kujul kehtivad vana indiaanipealiku sõnad ka tänapäeval. Kuid sellest juba järgmine kord.

Järneb

Lembit Joorits

TAPALIK TAPA 2003



Tapa vaksalihoonele pole senini rakendust leitud. Nii seisabki see aastaid linna visiitkaardiks olnud ehitis mahjaätuna ja lagunevana.

Foto Heiki Vuntus

Tapa vaksal

Varsti pole seal enam kedagi ega midagi tappa! Kaader on koondatud ja hoone laguneb igast kandist ning väljapääsu ei näi keegi pakkuvat. Ajalugu käsitleb hoonet kui Tapa sümbolit. Siit järeldus - tapa sümbol! Kuidas on aga võimalik lammutada seda, millega Tapa linn oma pikaajalise eksistentsi jooksul on kindlalt kokku kasvanud? Läbivad rongid on Tallinna, Narva kui Tartu suunast Tapale toonud ja viinud nii inimesi kui kaupu, nii vaenlasi kui sõpru. Nende seas vedanud kuulsusi ja lihtsaid töönimesi, raskeid sõjamasinaid ja sadu tuhandeid tsisterne kütusega. Ärgem tapkem linna ajalugu, vaid talletagem seda nii sõnades kui tegudes.

Vaksalihoones asus kunagi Tapa linna esindusrestoran, kus mängis muusika ja kees vilgas seltsielu. Seltsielu keskuseks sobiks ta ju nüüdki. Siin saaks korda saata muudki. Tegusid on vaja! Linnavalitsusele ja volikogule esitatud ettepanekud on jäänud vastuseta, diskussioonid ajaleheveergudel vaksali võimaliku tuleviku üle sumbunud. Valimiseelsed saadikute väljaütlemised selleks jäänudki.

Millegipärast meenus 1991. aastal sõpruslinna Preetz delegatsiooni ärasaamtmine Tapa vaksalil Leningradi poole. (Ainu võimalik lennuühendus Saksamaaga oli siis Leningradi kaudu). Kupeevagumised olid suletud ja viimasel hetkel olime sunnitud need sõna otseses mõttes toppima puupüsti täis üldvagnisse, kus sellel hetkel puudus isegi elektrivalgus. Saajatid olid kaasa võtnud kilekottides kingitusepakke, mis neile vapralt kaasa suruti. Meenus, et TK “Vasar” poolt oli kingitud labidas, mida Preetzi linnapea vapralt nagu relva püsti hoidis. Hiljem rääkis ta mulle sellest reisist kui õudusunenäost. Praktiliselt pimedas vagnis püsti seisest, litsutuna tundmatute isikute poolt vastu vaguniseina, see teekond suures osas kulgeski, naised minestuse äärel. Leningradi jõudes olid peaaegu kõik kilekottides kaa-saantud kingitusepakid kadunud, kuid labidas vapralt alles hoitud. Kahjuks, või õnneks (labidat võis nõukogude miilits ka relva pähe võtta, kui meenutada lugusid

dessantvaelaste labidakasutustest), unustas linnapea labida Leningradi vaksali sein-aarde, kui lennuväljale pääsemiseks transporti otsis. Ta mainis veel, et vahepeal hakkas usk elusalt kodumaale tagasi jõuda ära kaduma. Aeg oli niisugune!

Meenus hetk kui 1994. aastal viibis Tapa vaksalis president Lennart Meri. Esimesed märgid hoone lagunemisest olid juba siis märgatavad. “Kas ma võiksin saada pileti Pariisi?” küsis president kassapidajalt, kes selle peale ehmunult midagi pomises. Kas takistas teda vastamast vähene eesti keele oskus või hoopis ehmatus presidendi ootamatu küsimuse peale, ei oska tagantjärele keegi väita, aga omaette sündmus oli see ikkagi. Vaksali söökla lõunastanud ajalehe reporter Sikk nägi aga selles head võimalust Tapat parastada, lisesid loo halvast teenindusest ja puuduvatest nugaedest.

Narva rongi väljumiseni, millega president suundus Tapalt Kadriinasse (presidendi ootamatu soov), jäid loetud hetked. Saatjate seltskond oli enmast perroonil sisse seadnud, valmis iga hetk ärasõitjatele lehitama. Sama ootas ka president, seistes rongi avatud uksele. Äkitselt hakkasid rongivile kõlades automaatselt sulguma vaguni ukseid. President haaras mõlema käega ustest, et alanud protsessi takistada. Lehitamiseks jäi aeg lühikeseks, lõppesid ka presidendi jõuvarud, uksepilv vahelt paistis vaid presidendile ainuomane lai naeratus ja pingest üleni punaseks värvunud nägu. Nii ta lahkuski Tapalt, jättes maha ehmunud tapalased. “Ega ta ometi viga saanud?” kuulsin rahva seast küsimust. Nagu tavaliselt, ei juhtunud temaga midagi hullu, sarnaseid situatsioone oli presidendil ennegi olnud. Niisugune tegutsev ja seiklusi otsiv on nüüdseks juba ekspresidendi loomus alati olnud! Tema energiasit pakatavat elulusti on näha ja kuulda jätkuvalt nii Euroopa kui Eesti tasandil. Võtkem presidendit eeskujuna ja teeme vaksalist midagi taiplikku ja kindla peale tapalikult tabavat!

Raivo Raid

Käsipallist

Kehra karikaturniiril käsipallis jättis meeste klassis esikoha koju Eesti meistrklubi HC Kehra, kes alistas finaalis HC Tallase 22:21. Spordiklubi Tapa tuli kaheksa meeskonna hulgas viiendaks.

Alagrupiturniiril võitsid tapalased avapäeval 22:9 KK Kehra, kaotasid 14:18 Läti noortekondise mängijaid koondavale Murjane esimesele võistkonnale ja 9:25 HC Kehrale. Käe ulatuses olnud pääsu nelja tugevama hulka nurjas väike allajäämine Murjanele.

"Viskasime mööda seitsme meetri karistusviskeid, mida lõpuks kogunes viis tükki ja enam-vähem selle vahega saime ka pähe," nentis SK Tapa mängija ja treener Aron Jaanis.

Päev hiljem peetud kohamängudes alistati 13:11 Murjane teine rivistus ja 16:14 HC Kehra fännklubi.

Kehra Cup'i noorteturniiril said SK Tapa 1989. aastal sündinud poisid ühe võidu ja nelja kaotusega kuenda koha.

Möödunud hooajal Eesti meistrivõistlustel kuenda koha hõivanud Tapa käsipallimehed jätkavad ettevalmistusi uueks hooajaks ilma ühe põhimängija Kristo Järveta, kes siirdus laenulepingu alusel HC Kehrasse. VT 13.08.03



Hannes Reinomägi osales Kaitsevääe kevadisel lahingõppusel Kevadorm 2003 vaatlejana. Foto Heiki Vuntus

Hannes Reinomägi laskis edukalt

Lääne-Virumaa spordiveteraanide meistrivõistlusel toodi möödunud laupäeval koju Eesti Spordiveteraanide Liidu meistrimedali, kui Vodja laske tiirus Järvemaal peetud 2003. aasta Eesti Spordiveteraanide Liidu laskmise meistrivõistlustel oli edukas **Hannes Reinomägi**. Lääne-Virumaa spordive-

teranide võistkonnas esindasid maakonda neli kaitseliidu laskurit. Spordipüstitoli harjutuses 30 lasku ringmärgi saavutas esikoha ja meistrimedali oma vanusegrupis Hannes Reinomägi.

Temale kuulus ka teise koha diplom harjutuses 30+30 lasku sportpüstitolist.

VT 05.08.03



Valgejöe puistee ääres olev nõukogude ajast pooleli jäänud korterelamurikuk ka linnapiiti. Foto Heiki Vuntus

Avalik pöördumine

Ouline roll elukeskkonna ja kodulinna turvalisemaks kujundamisel on igal kodanikul.

Kasutame siinkohal oma kodanikuõigust ja kohustust viitamaks ebatervele keskkonnale Valgejöe pst 8 ja 10 majade vastas paikneval maa-alal, kus asub lõpetamata ehitis "nõukogudeaegse pärandina". Muretsema paneb asjaolu, et nimetatud ehitis on soodsaks pinnaseks kuritegevusele, narkomaaniale, tulekahjudele ja haigustele-vigastustele.

Ümbruskonnas on palju lapsi-noori, kes ehitist mängumaa-na kasutavad. On näha kasuta-

tud süstlaid, suitsukoniseid, põletatud diivaneid, katkiseid pudeleid ja igasugu prahti. Eriti õudne on sügisel ja talvel jälgida libedal katusel olevaid lapsi, kes ohtu ei adu. Aga käskude-keeldudega asja olematuks ei tee.

Ülaltooduga pöördume Tapa linna arengu ja kuritegevuse ennetuse ning kodanike tervishoiu huvides kõikide instantside poole, kes antud asjas abiks võiks olla. Kui soovime käituda eurooplastena, siis peame muutma eelkõige iseendi suhtumist ümbritsevasse.

Murelikud elanikud Valgejöe 8 ja Valgejöe 10

Tapa gümnaasiumi õhtuse õppe osakond ootab õppijaid

Tänavu sügisest alustab kolmandat aastat Tapa gümnaasiumi juures tööd õhtuse õppe osakond, kus kaugõppe vormis saavad koolikohustuse ea ületanud isikud jätkata oma poolelijäädud õpinguid.

Vastu võtame 8. - 9., 10., 11. ja 12. klassi.

Kooli vastuvõttu taotleja saab esitada alates 18. augustist kooli sekretäreile avalduse koos järgmiste dokumentidega: vormikohane avaldus – ankeet (täidetak-

se kohapeal); isikut tõendav dokument, mis tagastatakse; klassitunnistus; väljavõte õpilasraamatust; arstitõend;

Õhtuses õppevormis on võimalik õppida ka üksikaineid. Avalduses tuleb ära näidata

ained, milliseid soovitakse õppida ning millistel põhjustel.

Kooli eesmärgiks on jõuda riiklikus õppekavas toodud pädevusteni. Vabaaainena on õhtuse õppe osakonna õpilastel võimalik õppida arvuti kasutamist.

Kohtumiseni endiste ja uute õppijatega.

Õppetöö algab 2. septembri kell 16.

Malle Truu, kaugõppe õppealajuhataja

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Müüa lõhutud küttepuid
170 kr/m³.

Tel 056 652 463.

Tapa lasteaed Pispõnn

kuulutab välja konkursi

LIIKUMIS - JA LASTEAIATÕETAJA

ametikoha täitmiseks alates 2003/2004. äa.

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooninõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad esitada või saata 21. augustiks aadressil

Tapa lasteaed Pispõnn, Nooruse 11 45106 Tapa. Info telefonil 032 20 063.



EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Alise Metsar	27.08.1906	97
Siiri Pakri	07.08.1910	93
Arnold-Voldemar Roodla	27.08.1912	91
Vassili Vassiltšenko	04.08.1913	90
Linda Piirma	25.08.1913	90
Hugo Roosilill	26.08.1913	90
Auguste Pikkoja	28.08.1913	90
Voldemar Järveots	10.08.1918	85
Natalja Russejeva	23.08.1918	85
Ella-Melita Stock	30.08.1918	85
Niina Udrik	01.08.1923	80
Elmar Valler	04.08.1923	80
Aino Kiisküla	10.08.1923	80
Salme Elbra	14.08.1923	80
Leonhard Vernik	14.08.1923	80
Helja Jürgenson	16.08.1923	80
Tatiana Stelmakh	19.08.1923	80
Helga Rull	23.08.1923	80
Elfrida Ugarova	28.08.1923	80
Andrey Sobolev	31.08.1923	80
Jekaterina Velitsko	03.08.1928	75
Heino Bötcher	06.08.1928	75
Leida Valk	10.08.1928	75
Endel Abner	17.08.1928	75
Veili Kivi	02.08.1933	70
Aksel Järveld	04.08.1933	70
Laine Palu	06.08.1933	70
Luule Kaljola	09.08.1933	70
Jury Ovchinnikov	20.08.1933	70
Ülo Altmäe	22.08.1933	70
Nadezda Kondrasheva	24.08.1933	70
Evald Soonik	29.08.1933	70

UUED LINNAKODANIKUD

Kevin Sooneste 16.07.2003

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Valve Arusaar 30.05.1947 - 4.08.2003
Aleksandr Golubkov 15.06.1955 - 4.08.2003
Nikolai Murro 25.11.1928 - 6.08.2003

Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026.

Ajalehte saab lugeda - www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208 Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998 Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, 44307 Rakvere, tel 23 999 Trükiarv 600 Leht ilmub kaks korda kuus. Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16. Toimetusel on õigus kirju ja teisi kasutõid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehelummise nädala teisipäeval kell 10.